osnovu zavrsnog racuna, i obracunavajuCi i zakonsku kamatu od dana podnosenja te tuzbe pa 
do konacne isplate. 

24. S druge strane, "Lesna", koju je zastupala KK, njihova pravna zastupnica, je podnela 
protivtliZbu upucenom Privrednom sudu gde je trazila da joj JSP, na ime dodatnih radova, 
isplati dug u vrednosti od 499.100,82 evra (cetiri stotine i devedeset i devet hiljada i sto evra i 
osamdeset i dva centa). 

25. Dana 8. aprila 2008. godine, Privredni sudje presudom [IV/C. br. 96/2007] odlucio sledece: 
I. Usvojio je tuzbu JSP-a, na taj nacin sto je obavezao "Lesnu" da vrati JSP-u iznos u vrednosti 
od 318.315,63 evra (tri stotine i osamanest hiljada i tri stotine i petnaest evra i sesdeset i tri

[...]

vrednosti od 368.129,53 evra (tri stotine i sedeset i osam hiljada i sto i dvadeset devet evra i 
pedeset i tri centa) sa pripadajucom kamatom u visini od 3%, i obavezao "Lesnu" da plati sve 
sudske troskove; II. Odbio kao neosnovan tuzbeni zahtev "Lesne" da se obavde JSP da joj 
isplati iznos u vrednosti od 499.100,92 evra (cetiri stotine i devedeset i devet hiljada i sto evra 
i devedeset i dva centa) na ime dodatnih radova. 

26. Neodredenog datuma, "Lesna" je ulozila zalbu Apelacionom sudu protiv gore navedene 
presude Privrednog suda, navodeci bitne povrede odredaba parnicnog postupka i pogresno 
utvrdeno cinjenicno stanje, sa predlogom da se gore navedena presuda ukine, te da se njihova